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･年 ･月 ･週 回 曜日 時 ～ 時まで

名 年 月

平成　　年　　月　　日

ボランティアセンターへ要望

備　考

３．ゲーム

４．普通２種

介　助

７．その他

３．踊り

７．お便り６．友愛訪問

１０．その他

６．調理

２．施設訪問

２．施設支援

１．大型１種 ２．大型２種

８．子育て

４．歌・演奏

４．人形劇

代表者名

活動内容

１．手芸

その他

５．その他

１．書道

５．園芸

１．話相手

代表者住所

ＦＡＸ

Ｅ－ｍｅｉｌ

ボランティアセンター登録書

団
体
情
報

フリガナ

活動団体名

代表者連絡先

団体の概要

会員数

５．紙芝居

９．配食

技　能

趣味・指導

友愛訪問

設立年月日

団体の活動地域

活動日

旧町域

２．手芸

２．朗読 ３．要約筆記

電話

４．点訳

佐用町社会福祉協議会

佐用町ボランティアセンター

佐用町全域

会則の有無

登録

３．その他

１．外出支援

３．普通１種

その他

運　転



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

氏名 郵便番号

グループ名

備考電話番号
ボランティア
保険加入
○×

住所


